

## ДОГОВІР № 32

м. Полтава

«24» лютого 2023 року

Державна податкова служба України, в особі начальника Головного управління ДПС у Полтавській області (філія ДПС) Якименка Андрія Сергійовича, який діє на підставі «Положення про Головне управління ДПС у Полтавській області», затвердженого наказом ДПС України від 12.11.2020 №643 «Про затвердження положень про територіальні органи ДПС» (зі змінами) та Довіреності від 02.01.2023 №28/99-00-10-01-02-23, уповноваженого на підписання договорів від ДПС України, що укладаються Головним управлінням ДПС у Полтавській області (далі - Замовник) з однієї сторони, і АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ «ПОЛТАВАГАЗ», в особі заступника голови правління з обліку та економіки Мокрого Сергія Івановича, який діє на підставі довіреності №118 від 12.12.2022 року (далі – Виконавець), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей Договір про таке:

### 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Замовник доручає, а Виконавець приймає на себе виконання послуг (робіт) з технічного обслуговування внутрішніх систем газопостачання, які не є ГРМ (далі – ТО) (ДК 021:2015 50530000-9 – Послуги з ремонту і технічного обслуговування техніки), що належать Замовнику, а також Замовник зобов'язується прийняти і оплатити визначені умовами даного Договору послуги.

1.2. Перелік послуг (робіт) з ТО, що надаються на об'єктах Замовника зазначено у Додатку 2 до Договору.

1.3. Надання послуг здійснюється у строки та на умовах, встановленими цим Договором.

### 2. ЯКІСТЬ ПОСЛУГ

2.1 Якість послуг, що надаються за цим Договором, має відповідати вимогам чинних державних стандартів, відповідних дозволів, а також санітарним, гігієнічним та іншим нормам, встановленим чинним законодавством України для надання такого виду послуг.

2.2. Виконавець гарантує якість наданих послуг та виправлення недоліків (дефектів), що будуть виявлені Замовником.

2.3. Якщо якість послуг виявиться такою, що не відповідає вимогам, вказаним в п.2.1 Договору, Замовник має право відмовитися від прийняття таких послуг.

2.4. Обсяг наданих Послуг та ціна Договору можуть бути зменшені залежно від реального фінансування витрат Замовника.

### 3. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Сума цього Договору становить 115 113,44 грн. (Сто п'ятнадцять тисяч сто тринадцять грн. 44 коп.), у т.ч. ПДВ 19 185, 57 грн.

3.2. Джерелом фінансування витрат за цим Договором є кошти загального фонду Державного бюджету України, КПКВ 3507010 «Керівництво та управління у сфері податкової політики», КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)».

3.3. Ціна за послуги встановлюється у національній валюті України.

3.4. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін шляхом укладання додаткової угоди до цього Договору, що є невід'ємною частиною Договору зокрема, але не виключно, з підстав реального фінансування Замовника.

3.5. До ціни Договору включені всі витрати Виконавця пов'язані з наданням Послуг.

### 3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

4.1. Розрахунки за надання послуг здійснюються за умови наявності коштів на реєстраційному рахунку Замовника.

4.2. Оплата здійснюється з урахуванням фінансового ресурсу Єдиного казначейського рахунка.

4.3. Розрахунок за фактично надані послуги здійснюються у гривнях у безготівковій формі шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Виконавця вказаний у розділі 13 цього Договору на підставі Акта протягом 10 (Десяти) банківських днів з дня надходження коштів з державного бюджету на зазначені цілі на реєстраційний рахунок Замовника.

4.4. У разі затримки у виділенні бюджетних асигнувань розрахунки здійснюються протягом 7 (Семі) днів з дати отримання Замовником бюджетних асигнувань на здійснення закупівлі на свій реєстраційний рахунок. Будь-які штрафні санкції в такому випадку до Замовника не застосовуються.

## **5. НАДАННЯ ПОСЛУГ**

5.1. Строк виконання зобов'язань за Договором: Виконавець повинен надати послуги з дня підписання Договору до 21.12.2023.

5.2. Місце надання послуг: за адресами Замовника згідно Додатку 1 до Договору, який є невід'ємною частиною цього Договору.

5.3. Замовник зобов'язаний направити Виконавцю підписаний акт наданих послуг або мотивовану відмову від приймання наданих послуг.

Підписаний акт наданих послуг або мотивована відмова, від приймання послуг направляється Виконавцю протягом п'яти робочих днів з дня підписання.

У разі мотивованої відмови Замовника від приймання наданих послуг сторонами складається двосторонній акт виявлених недоліків з переліком виявлених недоліків тощо та необхідних доопрацювань, які усуватимуться (виконуватимуться) за рахунок Виконавця протягом п'яти робочих днів з дня складення акту.

## **6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН**

### **6.1. Замовник має право:**

6.1.1. Достроково розірвати цей Договір в односторонньому порядку у разі невиконання або неналежного виконання зобов'язань Виконавцем, попередньо повідомивши його про це у письмовій формі за 10 (десять) календарних днів до дати розірвання Договору;

6.1.2. Зменшувати обсяг надання Послуг та ціну Договору залежно від реального фінансування видатків;

6.1.3. Повернути Акт Виконавцю без здійснення оплати в разі неналежного його оформлення, зокрема, але не виключно, за відсутності підписів уповноважених осіб Виконавця;

6.1.4. Вимагати від Виконавця усунення за його рахунок недоліків визначених Замовником стосовно Послуг що надаються відповідно до цього Договору.

### **6.2. Замовник зобов'язується:**

6.2.1. Приймати надані послуги у разі дотримання відповідності якісних умов предмету закупівлі Виконавцем.

6.2.2. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за надані послуги, з урахуванням розділу 4 Договору.

6.2.3. Провести своєчасну підготовку об'єктів системи газопостачання до проведення технічного обслуговування відповідно до вимог Правил безпеки системи газопостачання, затверджених наказом Міністерства енергетики та вугільної промисловості України від 15.05.2015 № 285, (далі – ПБСГ), в тому числі:

- перевірку виробничого персоналу на знання виробничих інструкцій та інструкцій з охорони праці;

- прочистку газоходів, перевірку справності газоходів, а також систем вентиляції (перед включенням в роботу установок сезонної дії, в тому числі опалювальних котлів до 1 жовтня 2023;

- виконання послуг (робіт) з контрольного випробування газопроводів на герметичність, перевірки топок, газоходів, контрольно-вимірювальних приладів і систем автоматики безпеки та регулювання.

6.2.4. При підписанні даного Договору передати Виконавцю перелік газифікованих об'єктів.

6.2.5. Забезпечити збереження, своєчасну заміну газопроводів та газових приладів.

6.2.6. Забезпечувати в будь-який час доби безперешкодний доступ працівників Виконавця до всіх підвалів, технічних коридорів і підпілля, а також до нежилых приміщень перших поверхів для перевірки їх на загазованість. У разі повідомлення службового персоналу власників будівель про підозру наявності газу (загазованості) забезпечити доступ до приміщень, куди можливе проникнення газу для усунення несправностей.

6.2.7. Сприяти Виконавцю в проведенні ТО, забезпечувати в період денної пори вільний вхід до приміщення спеціалістів для проведення ТО.

6.2.8. Утримувати в технічно-справному стані підвали, технічні коридори і підпілля, забезпечувати постійне функціонування їх систем електроосвітлення та вентиляції, слідкувати за місцями перетину газопроводами елементів будівель.

6.2.9. Своєчасно перевіряти стан системи газопостачання, в т. ч. справний стан газових приладів, контролювати якість виконання послуг (робіт) щодо прочистки та ремонту димових і вентиляційних каналів, їх оголовків, з реєстрацією результатів у спеціальному журналі в терміни, визначені ПБСГ.

6.2.10. Терміново повідомляти Виконавця про необхідність відключення елементів або всієї системи газопостачання при виявленні несправностей димових та вентиляційних каналів, самовільно встановлених газових приладів, інших несправностей, що можуть призвести до нещасних випадків.

6.2.11. До початку послуг (робіт) з ремонту димових та вентиляційних каналів письмово повідомляти Виконавця про необхідність відключення газових приладів і апаратів від системи газопостачання.

6.2.12. Під час проведення технічного обслуговування димових та вентиляційних каналів припиняти користування газовими приладами та повідомити про це Виконавця.

6.2.13. Контролювати своєчасність та якість виконання технічного обслуговування системи газопостачання Виконавцем.

6.2.14. Своєчасно укладати договори на ремонт газових приладів та пристроїв, реконструкцію систем газопостачання відповідно до приписів Виконавця.

6.2.15. Повертати Виконавцю підписані акти наданих послуг або надсилати обґрунтовані зауваження щодо відмови у їх підписанні у 5-денний термін з дати виконання послуг (робіт).

### **6.3. Виконавець має право:**

6.3.1. Одержувати оплату за надані послуги у розмірах та у строки, передбачені цим Договором.

6.3.2. Відключити від діючого газопроводу з установкою заглушки газопроводи, прилади та апарати за умови:

- проведення капітального ремонту системи газопостачання;

- ліквідації наслідків аварій, спричинених надзвичайними ситуаціями техногенного, природного або екологічного характеру, та проведення ремонтно-відновних послуг (робіт);
- наявності витоків газу;
- несправної автоматики безпеки;
- несправностей оголовків димових і вентиляційних каналів;
- відсутності тяги в димових і вентиляційних каналах;
- самовільного підключення газових приладів і пристроїв Замовника до системи газопостачання, зривання або пошкодження пломб на запірних пристроях, пошкодження або зняття інвентарних заглушок тощо;
- порушення ПБСГ, що створює загрозу виникнення аварійної ситуації;
- незабезпечення Замовником технічного обслуговування системи газопостачання;
- невідповідності системи газопостачання об'єкту проектній та виконавчо-технічній документації.

Відключення від газопроводу несправного обладнання повинно оформлюватися актом.

6.3.3. - У разі невиконання Замовником вимог ПБСГ вживати заходи по притягненню порушників до відповідальності в порядку, передбаченому чинним законодавством України.

6.3.4. Здійснювати контроль за виконанням Замовником ПБСГ.

6.3.5. Вимагати від Замовника створення необхідних умов для виконання у визначені Договором терміни послуг (робіт) з технічного обслуговування системи газопостачання.

6.3.6. В разі невиконання Замовником підпункту 6.2.3. пункту 6.2. Договору відмовити в знятті заглушок і пуску газу до виконання Замовником умов цього пункту.

6.3.7. В разі самовільного відновлення газопостачання Замовником Виконавець має право припинити газопостачання шляхом механічного від'єднання.

#### **6.4. Виконавець зобов'язаний:**

6.4.1. Забезпечити надання послуг у строки та на умовах, встановлених цим Договором.

6.4.2. Проводити якісно послуги (роботи) з технічного обслуговування, гарантувати безпечні умови експлуатації газового обладнання, газопроводів, газових приладів в міжремонтний період.

6.4.3. Під час проведення ТО відповідно до складових системи газопостачання на об'єктах Замовника виконувати такі послуги (роботи):

- перевірка на щільність газопроводів, газових приладів та апаратів за допомогою газу під робочим тиском - приладовим методом або мильною емульсією;
- ліквідація виявлених витоків газу;
- технічне обслуговування підземних, надземних газопроводів, запірних пристроїв, ГРП (ШРП, КБРТ);
- перевірка відповідності установки газових приладів, прокладання газопроводів та побудови приміщень до вимог будівельних норм, проекту і правил експлуатації;
- перевірка наявності вільного доступу до газопроводів та газових приладів, а також у підвали та на горища, де прокладені газопроводи;
- перевірка димових та вентиляційних каналів на наявність тяги;
- розбирання, очищення від залишків корозії і мастила та змащування всіх запірних пристроїв, встановлених на газопроводах та газових приладах;
- перевірка працездатності газової апаратури, пальників, автоматичних пристроїв, їх очистка, наладка та регулювання;
- очистка теплообмінних апаратів від сажі та окалини.

6.4.4. Додержувати терміни виконання послуг (робіт) при проведенні ТО згідно з узгодженим Сторонами графіком.

6.4.5. Надавати Замовнику на його прохання необхідну інформацію про хід послуг (робіт) з технічного обслуговування. У разі потреби своєчасно вносити зміни до умов оплати та порядку виконання послуг (робіт).

6.4.6. Результати ТО фіксувати у журналі проведення ТО на об'єкті. Своєчасно надавати Замовнику всю необхідну документацію щодо проведення технічного обслуговування.

6.4.7. Надати Замовнику акти приймання-передачі наданих послуг щомісячно до 10 числа місяця, наступного за місяцем, у якому надані Послуги, а у грудні - до 15 грудня 2023 року.

6.4.8. Забезпечити надання Послуг, якість яких відповідає умовам, що встановлені цим Договором та іншими нормативними документами;

## **7. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ**

7.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

7.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом двох робочих днів з дня їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі та вжити всі можливі заходи для виконання обов'язків, передбачених Договором, та для запобігання збитків.

7.3. Несвоєчасне повідомлення про обставини непереборної сили позбавляє відповідну Сторону права посилається на них як на такі, що унеможливають виконання зобов'язань за цим Договором.

7.4. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України.

7.5. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 (тридцять) календарних днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

## **8. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН**

8.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та цим Договором.

8.2. У випадку порушення умов зобов'язання щодо якості послуг Виконавець сплачує Замовнику штраф у розмірі двадцяти відсотків вартості неякісно наданих послуг.

8.3. У випадку порушення строків виконання зобов'язання Виконавець сплачує Замовнику пеню у розмірі 0,1 відсотка вартості послуг, з яких допущено прострочення виконання за кожний день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі семи відсотків вказаної вартості.

8.4. Сплата штрафних санкцій не звільняє винну Сторону від обов'язку належним чином виконати взяті на себе зобов'язання за цим Договором.

8.5. Стягнення штрафних санкцій до Замовника не застосовується у разі:

– внесення змін до розпису Державного бюджету України (скорочення видатків) за загальним фондом Державного бюджету України, КПКВ 3507010 «Керівництво та управління у сфері податкової політики» ;

- безспірною списання коштів державного бюджету у порядку, встановленому Кабінетом Міністрів України, щодо видатків бюджету – в межах відповідних бюджетних призначень та наданих бюджетних асигнувань;

- тимчасового зупинення операцій з бюджетними коштами у межах поточного бюджетного періоду;

- не проведення платежів органом Державної казначейської служби України;

- відсутності коштів на єдиному казначейському рахунку на здійснення закупівлі Послуг.

8.6. Замовник звільняється від відповідальності за порушення грошових зобов'язань у зв'язку з несвоєчасним відкриттям бюджетних асигнувань не з вини Замовника, а також несвоєчасним проведенням органами Державної казначейської служби України відповідних платежів.

## **9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ**

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей, Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди, спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

9.3. Взаємовідносини Сторін, які не врегульовані цим Договором, регламентуються діючим законодавством України.

## **10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ**

10.1. Цей Договір набирає чинності з дня його підписання і діє до 31.12.2023 року, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за ним.

10.2. Дія Договору припиняється в одному із таких випадків:

- достроково за згодою Сторін, у строк, визначений Сторонами в установленому даним Договором порядку;

- з інших підстав, передбачених чинним законодавством України, та умовами цього Договору.

10.3. Термін дії Договору може продовжуватися на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в початковому Договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку, відповідно до ст. 41 Закону України «Про публічні закупівлі» (зі змінами та доповненнями).

10.4. Закінчення строку дії цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.

## **11. ІНШІ УМОВИ**

11.1. Відступлення права вимоги та/або переведення боргу за цим Договором однією зі Сторін без письмової згоди другої Сторони третім особам не допускається.

11.2. Зміни до істотних умов цього Договору можуть бути внесені у разі:

- зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків Замовника;

- покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в Договорі про закупівлю.

11.3. Усі зміни та доповнення до Договору є чинними лише у тому випадку, якщо оформлені письмово у вигляді додаткових угод, які підписуються обома Сторонами. Усі додаткові угоди є невід'ємними частинами Договору.

11.4. Передача своїх прав Виконавцем за Договором третім особам (відступлення права вимоги) не допускається без письмової згоди Замовника.

11.5. Сторони несуть повну відповідальність за достовірність вказаних ними у цьому Договорі даних щодо свого місцезнаходження та банківських реквізитів та зобов'язуються письмово повідомити іншу Сторону про їх зміну не пізніше трьох днів після настання таких змін, а у разі неповідомлення несуть ризик настання пов'язаних із цим несприятливих наслідків.

11.6. Цей Договір укладається і підписується у двох примірниках, по одному для кожної із Сторін, що мають однакову юридичну силу.

11.7. У випадках, не передбачених цим Договором, Сторони керуються чинним законодавством.

## 12. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

12.1. Невід'ємною частиною цього Договору є:

12.1.1. Додаток 1 до Договору «Адреса об'єктів Головного управління ДПС у Полтавській області, де проводиться технічне обслуговування внутрішніх систем газопостачання, які не є ГРМ»

12.1.2. Додаток 2 до Договору «Перелік послуг (робіт) з ТО, що надаються на об'єкті Головного управління ДПС у Полтавській області»

## 13. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

### ЗАМОВНИК:

Державна податкова служба  
України Головне управління ДПС у  
Полтавській області (філія ДПС)  
Юридична адреса: 36000 м. Полтава,  
вул. Європейська, 4  
Тел. (0532) 63-40-40  
р/р UA668201720343110001000111318;  
в Державній казначейській службі України  
МФО 820172  
Код ЄДРПОУ: 44057192

Начальник Головного управління  
ДПС у Полтавській області

Андрій ЯКИМЕНКО



### ВИКОНАВЕЦЬ:

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО  
«ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ  
СИСТЕМИ «ПОЛТАВАГАЗ»  
36000, м. Полтава, вул. В.Козака, 2-А  
IBAN:UA543314670000002600530103545  
у Філії - Полтавське ОУ АТ «Державний  
ощадний банк України»,  
ЄДРПОУ 03351912  
ПІН 033519116015  
Свід. платника ПДВ 100347364  
Платник податку на прибуток на загальних  
підставах  
тел. (0532) 50-15-75  
E-mail: [kancelyariya@poltavagaz.com.ua](mailto:kancelyariya@poltavagaz.com.ua)

Заступник голови правління  
з обліку та економіки

Сергій МОКРИЙ



Додаток 1  
до Договору № 32  
від "14" лютого 2023 року

**Адреса об'єктів**  
**Головного управління ДПС у Полтавській області де проводиться технічне**  
**обслуговування внутрішніх систем газопостачання, які не є ГРМ**

| №  | Адреса об'єктів                           |
|----|-------------------------------------------|
| 1  | м. Полтава, вул. Європейська, 155         |
| 2  | м. Кобеляки, вул. Касяна, 2               |
| 3  | сmt. Козельщина, вул. Монастирська, 11а   |
| 4  | сmt. Ніві Санжари, вул. Центральна, 56    |
| 5  | м. Решетилівка, вул. Горького, 6          |
| 6  | м. Глобине вул. Травнева, 11              |
| 7  | м. Карлівка, вул. Полтавський шлях, 97    |
| 8  | сmt. Машівка, вул. Незалежності, 112а     |
| 9  | сmt. Чутове, вул. Полтавський шлях, 135/1 |
| 10 | сmt. Диканька, вул. Пушкіна, 11а          |
| 11 | м. Зіньків, вул. Воздвиженська, 63        |
| 12 | сmt. Шишаки, вул. Легейди, 3              |
| 13 | м. Хорол, вул. Кременчуцька, 44           |
| 14 | м. Полтава, вул. М. Бірюзова, 47          |

**ЗАМОВНИК:**

Державна податкова служба  
України Головне управління ДПС у  
Полтавській області (філія ДПС)

Начальник Головного управління  
ДПС у Полтавській області



Андрій ЯКИМЕНКО

**ВИКОНАВЕЦЬ:**

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО  
«ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ  
СИСТЕМИ «ПОЛТАВАГАЗ»

Заступник голови правління  
з обліку та економіки



Сергій МОКРИЙ

**Перелік послуг (робіт) з ТО, що надаються на об'єкті Головного управління ДПС у  
Полтавській області**

**Адреса: м. Хорол, вул. Кременчуцька, 44**

| №<br>п/<br>п | Код | Назва видів робіт (послуг)                                                                                      | Одиниця<br>виміру | Кіль<br>кіст<br>ь | Ціна на (без<br>ПДВ), грн. | Сума (без<br>ПДВ), грн. |
|--------------|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|----------------------------|-------------------------|
| 1            |     | Технічне обслуговування. ємн. водонагрівача типу АОГВ - 20-50, Житомир, Маяк, Титан, Данко з однією автоматикою | послуга           | 2                 | 705,46                     | 1 410,92                |
| 2            |     | Перевірка щільності газопроводу за допомогою контрольної трубки (зимовий період)                                | послуга           | 6                 | 25,82                      | 154,92                  |
| 3            |     | Перевірка футляру на стіні будинку на щільність                                                                 | послуга           | 6                 | 16,52                      | 99,12                   |
| 4            |     | Технічний огляд підземного газопроводу-вводу довжина 21-50 п.м. (індивідуальна забудова) (зимовий період)       | послуга           | 6                 | 162,13                     | 972,78                  |
| 5            |     | Технічний огляд відключаючих пристроїв (електроізолюючий фланець) (зимовий період)                              | послуга           | 6                 | 25,82                      | 154,92                  |
| 6            |     | Технічний огляд відключаючих пристроїв (кран) (зимовий період)                                                  | послуга           | 6                 | 15,57                      | 93,42                   |
| 7            |     | Перевірка щільності газопроводу за допомогою контрольної трубки                                                 | послуга           | 6                 | 21,64                      | 129,84                  |
| 8            |     | Перевірка футляру на стіні будинку на щільність                                                                 | послуга           | 6                 | 13,70                      | 82,20                   |
| 9            |     | Технічний огляд підземного газопроводу-вводу довжина 21-50 п.м. (індивідуальна забудова)                        | послуга           | 6                 | 135,17                     | 811,02                  |
| 10           |     | Технічний огляд відключаючих пристроїв (електроізолюючий фланець)                                               | послуга           | 6                 | 21,64                      | 129,84                  |
| 11           |     | Технічний огляд відключаючих пристроїв (кран)                                                                   | послуга           | 6                 | 12,91                      | 77,46                   |
| 12           |     | Включення АОГВ-30-100 з 2-ма автоматами іноземного виробника                                                    | послуга           | 1                 | 889,68                     | 889,68                  |
| 13           |     | Виключення АОГВ - 20,30-100 з                                                                                   | послуга           | 1                 | 624,58                     | 624,58                  |

|                |  |                                                                                       |         |   |        |          |
|----------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------|---------|---|--------|----------|
|                |  | однією та 2-ма автоматами іноземного виробника                                        |         |   |        |          |
| 14             |  | Пуск газу в газопровод комунально-побутового об'єкту                                  | послуга | 1 | 289,17 | 289,17   |
| 15             |  | Оформлення документації                                                               | послуга | 2 | 338,77 | 677,54   |
| 16             |  | Розпломбування засувки (крана)                                                        | послуга | 1 | 46,86  | 46,86    |
| 17             |  | Опломбування засувки (крана)                                                          | послуга | 1 | 84,70  | 84,70    |
| 18             |  | Нагляд за перевіркою щільності внутрішньо-будинкового і комунально-побутового об'єкту | послуга | 1 | 573,73 | 573,73   |
| Всього без ПДВ |  |                                                                                       |         |   |        | 7 302,70 |
| ПДВ            |  |                                                                                       |         |   |        | 1 460,54 |
| Всього з ПДВ   |  |                                                                                       |         |   |        | 8 763,24 |

**Адреса: смт. Шишаки, вул. Легейди, 3**

| №п/п | Код | Назва видів робіт (послуг)                                                                            | Одиниця виміру | Кількість | Ціна на (без ПДВ), грн. | Сума (без ПДВ), грн. |
|------|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|-------------------------|----------------------|
| 1    |     | Технічний огляд підземного газопроводу-вводу довжина 21-50 л.м.                                       | послуга        | 6         | 112,38                  | 674,28               |
| 2    |     | Технічний огляд відключаючих пристроїв (кран)                                                         | послуга        | 6         | 12,91                   | 77,46                |
| 3    |     | Технічний огляд відключаючих пристроїв (електроізолюючий фланець)                                     | послуга        | 6         | 21,64                   | 129,84               |
| 4    |     | Перевірка щільності газопроводу за допомогою контрольної трубки                                       | послуга        | 6         | 21,64                   | 129,84               |
| 5    |     | Перевірка футляру на стіні будинку на щільність (зимовий період)                                      | послуга        | 2         | 16,52                   | 33,04                |
| 6    |     | Технічний огляд надземної частини газопроводу-вводу (довжина газопроводу до 20 п.м.).(зимовий період) | послуга        | 2         | 56,96                   | 113,92               |
| 7    |     | Технічний огляд відключаючих пристроїв (кран) (зимовий період)                                        | послуга        | 2         | 15,57                   | 31,14                |
| 8    |     | Тех. обсл. смн. водонагрівача типу АОГВ - 20-50, Житомир, Маяк, Титан, Данко з однією автоматикою     | послуга        | 3         | 705,46                  | 2 116,38             |
| 9    |     | Технічний огляд підземного                                                                            | послуга        | 6         | 135,17                  | 811,02               |

|                |  |                                                                                              |         |   |        |          |
|----------------|--|----------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---|--------|----------|
|                |  | газопроводу-вводу довжина 21-50 п.м.(зимовий період)                                         |         |   |        |          |
| 10             |  | Технічний огляд відключаючих пристроїв (кран) (зимовий період)                               | послуга | 6 | 15,57  | 93,42    |
| 11             |  | Технічний огляд відключаючих пристроїв (електроізолюючий фланець) (зимовий період)           | послуга | 6 | 25,82  | 154,92   |
| 12             |  | Перевірка щільності газопроводу за допомогою контрольної трубки (зимовий період)             | послуга | 6 | 25,82  | 154,92   |
| 13             |  | Установка (зняття) тимчасових заглушок (діаметр газопроводу до 100 мм) нормальні умови праці | послуга | 2 | 717,11 | 1 434,22 |
| 14             |  | Пуск газу в г/п комунально-побутового об'єкту                                                | послуга | 1 | 347,00 | 347,00   |
| 15             |  | Складання та оформлення відповідної документації                                             | послуга | 1 | 78,03  | 78,03    |
| 16             |  | Опломбування глушки                                                                          | послуга | 1 | 84,70  | 84,70    |
| 17             |  | Розпломбування глушки                                                                        | послуга | 1 | 46,86  | 46,86    |
| Всього без ПДВ |  |                                                                                              |         |   |        | 6 510,99 |
| ПДВ            |  |                                                                                              |         |   |        | 1 302,20 |
| Всього з ПДВ   |  |                                                                                              |         |   |        | 7 813,19 |

Адреса: **Зіньків, вул. Воздвиженська, 63**

| №п/п | Код | Назва видів робіт (послуг)                                                                                      | Одиниця виміру | Кількість | Ціна на (без ПДВ), грн. | Сума (без ПДВ), грн. |
|------|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|-------------------------|----------------------|
| 1    |     | Технічний огляд відключаючих пристроїв (кран) (зимовий період)                                                  | послуга        | 7         | 15,57                   | 108,99               |
| 2    |     | Візуальний огляд теплогенераторної, 2-х конт. ГК, лічильника газу, підв. г/пр, газових <u>кранів на опусках</u> | послуга        | 14        | 26,96                   | 377,44               |
| 3    |     | Перев. на щільність підвідног г/пр до котла, ліч.газу, крану на опусках, згонів <u>мет.обмилювання</u>          | послуга        | 14        | 44,93                   | 629,02               |
| 4    |     | Занесення в журнал виконаних обсягів робіт                                                                      | послуга        | 7         | 89,87                   | 629,09               |

|                |  |                                                                                                         |         |   |        |          |
|----------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---|--------|----------|
| 5              |  | Технічний огляд надземної частини газопроводу-вводу (довжина газопроводу 21-50 п.м.)(зимовий період)    | послуга | 1 | 72,90  | 72,90    |
| 6              |  | Технічний огляд відключаючих пристроїв (кран)                                                           | послуга | 5 | 12,91  | 64,55    |
| 7              |  | Виключення імпортного обладнання                                                                        | послуга | 2 | 160,65 | 321,30   |
| 8              |  | Технічний огляд надземної частини газопроводу-вводу (довжина газопроводу 21 - 50 п.м.) (зимовий період) | послуга | 1 | 60,75  | 60,75    |
| 9              |  | Включення імпортного обладнання                                                                         | послуга | 2 | 321,30 | 642,60   |
| Всього без ПДВ |  |                                                                                                         |         |   |        | 2 906,64 |
| ПДВ            |  |                                                                                                         |         |   |        | 581,33   |
| Всього з ПДВ   |  |                                                                                                         |         |   |        | 3 487,97 |

Адреса: смт. Чутове, вул. Полтавський шлях, 135/1

| №п/п | Код | Назва видів робіт (послуг)                                                       | Одиниця виміру | Кількість | Ціна на (без ПДВ), грн. | Сума (без ПДВ), грн. |
|------|-----|----------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|-------------------------|----------------------|
| 1    |     | Технічний огляд підземного газопроводу-вводу довжина 21-50 п.м. (зимовий період) | послуга        | 6         | 135,17                  | 811,02               |
| 2    |     | Перевірка щільності газопроводу за допомогою контрольної трубки (зимовий період) | послуга        | 6         | 25,82                   | 154,92               |
| 3    |     | Технічний огляд підземного газопроводу-вводу довжина 21-50 п.м.                  | послуга        | 6         | 112,38                  | 674,28               |
| 4    |     | Технічний огляд відключаючих пристроїв (кран) (зимовий період)                   | послуга        | 6         | 15,57                   | 93,42                |
| 5    |     | Заповнення і продувка газопроводу газом                                          | послуга        | 1         | 22,93                   | 22,93                |
| 6    |     | Пуск газу в г/п комунально-побутового об'єкту                                    | послуга        | 1         | 347,00                  | 347,00               |
| 7    |     | Опломбування заглушки                                                            | послуга        | 1         | 13,65                   | 13,65                |

|    |  |                                                                                                       |         |   |          |          |
|----|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---|----------|----------|
| 8  |  | Зняття інвентарної заглушки                                                                           | послуга | 1 | 70,02    | 70,02    |
| 9  |  | Складання та оформлення відповідної документації (актів на відключення газу, _пломбування)(контроле)  | послуга | 1 | 93,86    | 93,86    |
| 10 |  | Встановлення інвентарної заглушки від $d$ 25 до 40 мм                                                 | послуга | 1 | 46,40    | 46,40    |
| 11 |  | Перекриття запірного пристрою на стояку                                                               | послуга | 1 | 27,56    | 27,56    |
| 12 |  | Розбирання та зняття згону в зборі з доп. газового пальника                                           | послуга | 1 | 152,22   | 152,22   |
| 13 |  | Тех.обсл. ємн. водонагрівача типу АГВ-80, АГВ-120, Житомир,Маяк, Титан, Данко (та інших _аналогічних) | послуга | 1 | 496,06   | 496,06   |
| 14 |  | Контрольне випробовування на щільність раніше газифікованого об'єкту                                  | послуга | 1 | 43,67    | 43,67    |
| 15 |  | Перевірка місця з'єднання на щільність мильною емульсією                                              | послуга | 1 | 27,56    | 27,56    |
| 16 |  | Збирання згону в зборі                                                                                | послуга | 1 | 304,74   | 304,74   |
| 17 |  | Планова перевірка щільності ємнісного водонагрівача типу АГВ-80, АГВ-120 та інших _аналогічних        | послуга | 5 | 124,02   | 620,10   |
| 18 |  | Перевірка роботи сигналізатора спец. газовими сумішами (на один сигналізатор <u>загазованості</u> )   | послуга | 1 | 1 087,55 | 1 087,55 |
| 19 |  | Технічний огляд відключаючих пристроїв (кран)                                                         | послуга | 6 | 12,91    | 77,46    |
| 20 |  | Включення ємн. водонагрівача типу АГВ-80 Житомир,Маяк, Титан, Данко (та інших _аналогічних)на зимовим | послуга | 1 | 215,68   | 215,68   |

|                |  |        |  |  |  |          |
|----------------|--|--------|--|--|--|----------|
|                |  | період |  |  |  |          |
| Всього без ПДВ |  |        |  |  |  | 5 380,10 |
| ПДВ            |  |        |  |  |  | 1 076,02 |
| Всього з ПДВ   |  |        |  |  |  | 6 456,12 |

Адреса: смт. Машівка, вул. Незалежності, 112а

| №п/п | Код | Назва видів робіт (послуг)                                                                             | Одиниця виміру | Кількість | Ціна на (без ПДВ), грн. | Сума (без ПДВ), грн. |
|------|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|-------------------------|----------------------|
| 1    |     | Тех. обсл. ємн. водонагрівача типу АОГВ - 20-50 Житомир, Маяк, Титан, Данко з однією автоматикою       | послуга        | 2         | 705,46                  | 1 410,92             |
| 2    |     | Технічний огляд надземної частини газопроводу-вводу, (Довжина газопроводу 21-50 п.м.) (зимовий період) | послуга        | 6         | 72,90                   | 437,40               |
| 3    |     | Технічний огляд відключаючих пристроїв (кран) (зимовий період)                                         | послуга        | 6         | 15,57                   | 93,42                |
| 4    |     | Зняття інвентарної заглушки                                                                            | послуга        | 1         | 70,02                   | 70,02                |
| 5    |     | Перевірка місця зеднання на щільність мильною емульсіє                                                 | послуга        | 1         | 27,56                   | 27,56                |
| 6    |     | Заповнення і продувка газопроводу газом                                                                | послуга        | 1         | 22,93                   | 22,93                |
| 7    |     | Пуск газу в г/п комунально-побутового об'єкту                                                          | послуга        | 1         | 347,00                  | 347,00               |
| 8    |     | Включення АОГВ-20-50 з однією автоматикою іноземного виробника                                         | послуга        | 1         | 709,95                  | 709,95               |
| 9    |     | Технічний огляд підземного газопроводу-вводу довжина 21-50 п.м. (зимовий період)                       | послуга        | 6         | 135,17                  | 811,02               |
| 10   |     | Технічний огляд підземного газопроводу-вводу довжина 21-50 п.м.                                        | послуга        | 6         | 112,38                  | 674,28               |
| 11   |     | Перекриття запірного пристрою на стояку                                                                | послуга        | 1         | 27,56                   | 27,56                |
| 12   |     | Встановлення інвентарної                                                                               | послуга        | 1         | 46,40                   | 46,40                |

|                |  |                                                                     |         |    |        |          |
|----------------|--|---------------------------------------------------------------------|---------|----|--------|----------|
|                |  | заглушки від d 25 до 40 мм                                          |         |    |        |          |
| 13             |  | Опломбування заглушки                                               | послуга | 1  | 13,65  | 13,65    |
| 14             |  | Перевірка газоповітряної суміші                                     | послуга | 1  | 22,93  | 22,93    |
| 15             |  | Продувка недіючого газопроводу                                      | послуга | 1  | 19,11  | 19,11    |
| 16             |  | Виключення АОГВ-20.30-100 з однією автоматикою іноземного виробника |         | 1  | 624,58 | 624,58   |
| 17             |  | Використання автотранспорту (спец.) (км)                            | км      | 24 | 19,89  | 477,36   |
| 18             |  | Використання автотранспорту (спец.) (за годину простою)             | год     | 7  | 84,16  | 589,12   |
| Всього без ПДВ |  |                                                                     |         |    |        | 6 425,21 |
| ПДВ            |  |                                                                     |         |    |        | 1 285,04 |
| Всього з ПДВ   |  |                                                                     |         |    |        | 7 710,25 |

**Адреса: м. Карлівка, вул. Полтавський шлях, 97**

| №п/п | Ко д | Назва видів робіт (послуг)                                                                              | Одиниця виміру | Кількість | Ціна на (без ПДВ), грн. | Сума (без ПДВ), грн. |
|------|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|-------------------------|----------------------|
| 1    |      | Тех. обсл. ємн. водонагрівача типу АОГВ - 20-50, Житомир, Маяк, Титан, Данко з однією автоматикою       | послуга        | 1         | 705,46                  | 705,46               |
| 2    |      | Перевірка справності електроізолюючого фланцю                                                           | послуга        | 1         | 70,89                   | 70,89                |
| 3    |      | Перевірка запірного пристрою на стояку                                                                  | послуга        | 2         | 27,56                   | 55,12                |
| 4    |      | Включення АОГВ-30-100 з 2-ма автоматиками іноземного виробника                                          | послуга        | 1         | 889,68                  | 889,68               |
| 5    |      | Використання автотранспорту (км)                                                                        | км             | 4         | 18,73                   | 74,92                |
| 6    |      | Використання автотранспорту (за годину простою)                                                         | год            | 1         | 97,02                   | 97,02                |
| 7    |      | Виключення АОГВ - 20,30-100 з однією та 2-ма автоматиками іноземного виробника                          | послуга        | 1         | 624,58                  | 624,58               |
| 8    |      | Перевірка щільності підземних газопроводів приладовим методом контролю: дворових <u>вводів (зимовий</u> | 100 пог. м.    | 0,5       | 196,81                  | 98,41                |

|                |  |                                                                                      |       |     |        |          |
|----------------|--|--------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|--------|----------|
|                |  | період)                                                                              |       |     |        |          |
| 9              |  | Технічний огляд надземної частини газопроводу-вводу (довжина газопроводу до 20 п.м.) | м.пог | 0,2 | 49,36  | 9,87     |
| 10             |  | Доставка бригади на місце роботи                                                     | год   | 0,2 | 449,40 | 89,88    |
| Всього без ПДВ |  |                                                                                      |       |     |        | 2 715,83 |
| ПДВ            |  |                                                                                      |       |     |        | 543,17   |
| Всього з ПДВ   |  |                                                                                      |       |     |        | 3 259,00 |

**Адреса: м. Глобине вул. Травнева, 11**

| №п/п | Код | Назва видів робіт (послуг)                                                                                                       | Одиниця виміру | Кількість | Ціна на (без ПДВ), грн. | Сума (без ПДВ), грн. |
|------|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|-------------------------|----------------------|
| 1    |     | Технічний огляд підземного газопроводу-вводу довжина до 20 п.м.) (зимовий період)                                                | послуга        | 3         | 98,72                   | 296,16               |
| 2    |     | Включення ємн. водонагрівача типу АГВ-80, Житомир,Маяк, Титан, Данко (та інших аналогічних)на зимовий період                     | послуга        | 1         | 215,68                  | 215,68               |
| 3    |     | Виключення ємнісного водонагрівача типу АГВ-80, Житомир,Маяк, Титан, Данко (та інших аналогічних) на літній період               | послуга        | 1         | 107,84                  | 107,84               |
| 4    |     | Тех.обсл. ємн. водонагрівача типу АГВ-80, АГВ-120, Житомир,Маяк, Титан, Данко (та інших аналогічних)                             | послуга        | 1         | 496,06                  | 496,06               |
| 5    |     | Планова перевірка щільності ємнісного водонагрівача типу АГВ-80, АГВ-120 та інших аналогічних                                    | послуга        | 6         | 124,02                  | 744,12               |
| 6    |     | Установка (зняття) тимчасових заглушок (діаметр газопроводу до 100 мм) нормальні умови праці (строк експлуатації понад 20 років) | послуга        | 1         | 1 003,96                | 1 003,96             |
| 7    |     | Перевірка щільності газопроводу за допомогою контрольної трубки (зимовий період)                                                 | послуга        | 3         | 25,82                   | 77,46                |
| 8    |     | Пуск газу в г/п на об'єкт                                                                                                        | послуга        | 1         | 292,21                  | 292,21               |
| 9    |     | Технічний огляд відключаючих                                                                                                     | послуга        | 3         | 15,57                   | 46,71                |

|                |  |                                                                 |         |   |       |          |
|----------------|--|-----------------------------------------------------------------|---------|---|-------|----------|
|                |  | пристроїв (кран) (зимовий період)                               |         |   |       |          |
| 10             |  | Технічний огляд відключаючих пристроїв (кран)                   | послуга | 8 | 12,91 | 103,28   |
| 11             |  | Складання та оформлення відповідної документації                | послуга | 2 | 65,02 | 130,04   |
| 12             |  | Технічне огляд підземного газопроводу-вводу довжина до 20 п.м.  | послуга | 8 | 82,39 | 659,12   |
| 13             |  | Опломбування глушки                                             | послуга | 1 | 84,70 | 84,70    |
| 14             |  | Розпломбування глушки                                           | послуга | 1 | 46,86 | 46,86    |
| 15             |  | Перевірка щільності газопроводу за допомогою контрольної трубки | послуга | 8 | 21,64 | 173,12   |
| Всього без ПДВ |  |                                                                 |         |   |       | 4 477,32 |
| ПДВ            |  |                                                                 |         |   |       | 895,46   |
| Всього з ПДВ   |  |                                                                 |         |   |       | 5 372,78 |

**Адреса: Решетилівка, вул. Горького, 6**

| №п/п | Код | Назва видів робіт (послуг)                                                                                          | Одиниця виміру | Кількість | Ціна на (без ПДВ), грн. | Сума (без ПДВ), грн. |
|------|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|-------------------------|----------------------|
| 1    |     | Технічний огляд надземної частини газопроводу-вводу (довжина газопроводу до 20 п.м.) (зимовий період)               | послуга        | 2         | 56,96                   | 113,92               |
| 2    |     | Включення смн. водонагрівача типу АГВ-80, Житомир, Маяк, Титан, Данко (та інших аналогічних) на зимовий період      | послуга        | 1         | 215,68                  | 215,68               |
| 3    |     | Виключення смнісного водонагрівача типу АГВ-80, Житомир, Маяк, Титан, Данко (та інших аналогічних) на літній період | послуга        | 1         | 107,84                  | 107,84               |
| 4    |     | Тех.обсл. смн. водонагрівача типу АГВ-80, АГВ-120, Житомир, Маяк, Титан, Данко (та інших аналогічних)               | послуга        | 2         | 496,06                  | 992,12               |
| 5    |     | Планова перевірка щільності смнісного водонагрівача типу АГВ-80, АГВ-120 та інших аналогічних                       | послуга        | 4         | 124,02                  | 496,08               |
| 6    |     | Установка (зняття) тимчасових заглушок (діаметр газопроводу                                                         | послуга        | 2         | 1 204,56                | 2 409,12             |

|                |  |                                                                                                               |         |   |        |           |
|----------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---|--------|-----------|
|                |  | до 100 мм) нормальні умови праці (строк експлуатації понад 20 років) (зимовий період)                         |         |   |        |           |
| 7              |  | Перевірка щільності газопроводу за допомогою контрольної трубки (зимовий період)                              | послуга | 6 | 25,82  | 154,92    |
| 8              |  | Перевірка футляру на стіні будинку на щільність (зимовий період)                                              | послуга | 6 | 16,52  | 99,12     |
| 9              |  | Технічний огляд відключаючих пристроїв (кран) (зимовий період)                                                | послуга | 6 | 15,57  | 93,42     |
| 10             |  | Технічний огляд відключаючих пристроїв (кран)(зимовий період)                                                 | послуга | 6 | 15,57  | 93,42     |
| 11             |  | Перевірка технічного стану регулятора тиску типу РДГД (зимовий період)                                        | послуга | 1 | 75,85  | 75,85     |
| 12             |  | Оформлення акту                                                                                               | послуга | 2 | 95,99  | 191,98    |
| 13             |  | Технічне огляд домових комбінованих регуляторів тиску іноземного та вітчизняного виробництва (зимовий період) | послуга | 6 | 174,71 | 1 048,26  |
| 14             |  | Опломбування глушки                                                                                           | послуга | 1 | 84,70  | 84,70     |
| 15             |  | Розпломбування глушки                                                                                         | послуга | 1 | 46,86  | 46,86     |
| 16             |  | Нагляд за перевіркою щільності вн.-будинкового г/п комунально-побутового об'єкту                              | послуга | 1 | 573,73 | 573,73    |
| Всього без ПДВ |  |                                                                                                               |         |   |        | 6 797,02  |
| ПДВ            |  |                                                                                                               |         |   |        | 1 359, 40 |
| Всього з ПДВ   |  |                                                                                                               |         |   |        | 8 156,42  |

Адреса: смт. Нові Санжари, вул. Центральна, 56

| №п/п | Код | Назва видів робіт (послуг)                      | Одиниця виміру | Кількість | Ціна на (без ПДВ), грн. | Сума (без ПДВ), грн. |
|------|-----|-------------------------------------------------|----------------|-----------|-------------------------|----------------------|
| 1    |     | Установка (зняття) тимчасових заглушок на крані | послуга        | 2         | 406,65                  | 813,30               |
| 2    |     | Розпломбування глушки                           | послуга        | 1         | 46,86                   | 46,86                |
| 3    |     | Опломбування глушки                             | послуга        | 1         | 84,70                   | 84,70                |
| 4    |     | Пуск газу в г/п комунально-побутового об'єкту   | послуга        | 1         | 347,00                  | 347,00               |
| 5    |     | Тех. обсл. смн. водонагрівача                   | послуга        | 4         | 705,46                  | 2 821,84             |

|                |  |                                                                                                                                   |           |      |        |          |
|----------------|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|--------|----------|
|                |  | типу АОГВ - 20-50,<br>Житомир,Маяк, Титан,<br>Данко з однією <u>автоматикою</u>                                                   |           |      |        |          |
| 6              |  | Включення АОГВ-20-50 з<br>однією автоматикою<br>іноземного виробника                                                              | послуга   | 2    | 709,95 | 1 419,90 |
| 7              |  | Виключення АОГВ - 20,30-<br>100 з однією та 2-ма<br>автоматиками іноземного<br>виробника                                          | послуга   | 2    | 624,58 | 1 249,16 |
| 8              |  | Перевірка справності<br>електроізолюючого фланцю                                                                                  | послуга   | 2    | 70,89  | 141,78   |
| 9              |  | Перевірка щільності<br>внутрішньобуд. г/п<br>комунально-побутового<br>об'єкту з кількістю газ<br><u>приладів до 5 на 1 стояку</u> | послуга   | 2    | 194,11 | 388,22   |
| 10             |  | Перевірка щільності<br>підземних газопроводів<br>приладовим методом<br>контролю: дворових <u>вводів</u><br>(зимовий період)       | 100 пог.м | 0,64 | 196,81 | 125,96   |
| 11             |  | Складання та оформлення<br>відповідної документації<br>(актів на відключення газу,<br><u>пломбування</u> ) (майстер)              | послуга   | 3    | 130,04 | 390,12   |
| 12             |  | Використання<br>автотранспорту (за годину<br>простою)                                                                             | год.      | 3    | 84,16  | 252,48   |
| 13             |  | Використання<br>автотранспорту (км)                                                                                               | км        | 9    | 19,89  | 179,01   |
| Всього без ПДВ |  |                                                                                                                                   |           |      |        | 8 260,33 |
| ПДВ            |  |                                                                                                                                   |           |      |        | 1 652,07 |
| Всього з ПДВ   |  |                                                                                                                                   |           |      |        | 9 912,40 |

**Адреса: смт. Козельщина, вул. Монастирська, 11а**

| №<br>п/<br>п | Код | Назва видів робіт (послуг)                                                                        | Одиниця<br>виміру | Кількіст<br>ь | Ціна на<br>(без<br>ПДВ),<br>грн. | Сума (без<br>ПДВ), грн. |
|--------------|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------|----------------------------------|-------------------------|
| 1            |     | Перевірка щільності<br>внутрішньобуд. г/п об'єкту з<br>кількістю газ.приладів до 5 на 1<br>стояку | послуга           | 1             | 194,11                           | 194,11                  |
| 2            |     | Технічний огляд відключаючих                                                                      | послуга           | 6             | 15,57                            | 93,42                   |

|                |  |                                                                                                                 |            |      |        |          |
|----------------|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------|--------|----------|
|                |  | пристроїв (кран) (зимовий період)                                                                               |            |      |        |          |
| 3              |  | Перевірка щільності газопроводу за допомогою контрольної трубки                                                 | послуга    | 6    | 21,64  | 129,84   |
| 4              |  | Технічний огляд надземної частини газопроводу-вводу (довжина газопроводу 21-50 п.м.) зимовим період             | послуга    | 6    | 72,90  | 437,40   |
| 5              |  | Пуск газу в газопровод комунально-побутового об'єкту                                                            | послуга    | 1    | 289,17 | 289,17   |
| 6              |  | Установка (зняття) тимчасових заглушок (діаметр газопроводу до 100 мм) нормальні умови праці                    | послуга    | 2    | 717,11 | 1 434,22 |
| 7              |  | Виключення емн. водонагрівача типу АГВ-120, Житомир, Титан, Маяк, Данко(та інших аналогічних) на літній період  | послуга    | 1    | 107,84 | 107,84   |
| 8              |  | Включення емн. водонагрівача типу АГВ-120, Житомир, Титан, Маяк, Данко (та інших аналогічних) на зимовим період | послуга    | 1    | 215,68 | 215,68   |
| 9              |  | Тех.обсл. емн. водонагрівача типу АГВ-80, АГВ-120, Житомир, Титан, Маяк, Данко (та інших аналогічних)           | послуга    | 2    | 496,06 | 992,12   |
| 10             |  | Технічний огляд відключаючих пристроїв (кран)                                                                   | послуга    | 6    | 12,91  | 77,46    |
| 11             |  | Технічний огляд надземної частини газопроводу-вводу (довжина газопроводу 21-50-п.м.)                            | послуга    | 6    | 60,75  | 364,50   |
| 12             |  | Технічне обслуговування регулятора тиску типу РДГД                                                              | послуга    | 2    | 63,07  | 126,14   |
| 13             |  | Технічний огляд шляхом обходу вуличних газопроводів                                                             | 100 пог.м. | 0,19 | 27,71  | 5,26     |
| 14             |  | Технічний огляд відключаючих пристроїв (електроізолюючий фланець)                                               | послуга    | 6    | 21,64  | 129,84   |
| 15             |  | Технічний огляд підземного газопроводу-вводу довжина 21-50 п.м.                                                 | послуга    | 6    | 112,38 | 674,28   |
| 16             |  | Складання та оформлення відповідної документації (актів на відключення газу, пломбування) (майстер)             | послуга    | 1    | 130,04 | 130,04   |
| 17             |  | Опломбування заглушки                                                                                           | послуга    | 1    | 13,65  | 13,65    |
| 18             |  | Розпломбування глушки                                                                                           | послуга    | 1    | 46,86  | 46,86    |
| Всього без ПДВ |  |                                                                                                                 |            |      |        | 5 461,83 |

|  |              |          |
|--|--------------|----------|
|  | ПДВ          | 1 092,37 |
|  | Всього з ПДВ | 6 554,20 |

**Адреса: м. Кобеляки, вул. Касяна, 2**

| №п/п | Код | Назва видів робіт (послуг)                                                                                          | Одиниця виміру | Кількість | Ціна на (без ПДВ), грн. | Сума (без ПДВ), грн. |
|------|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|-------------------------|----------------------|
| 1    |     | Перевірка щільності внутрішньобуд. г/п комунально-побутового об'єкту з кількістю газ. приладів до 5 на 1 стояку     | послуга        | 1         | 194,11                  | 194,11               |
| 2    |     | Тех.обсл. ємн. водонагрівача типу АГВ-80, АГВ-120, Житомир, Титан, Маяк, Данко (та інших аналогічних)               | послуга        | 1         | 496,06                  | 496,06               |
| 3    |     | Включення ємн. водонагрівача типу АГВ-80, Житомир, Маяк, Данко, Титан (та інших аналогічних) на зимовий період      | послуга        | 1         | 215,68                  | 215,68               |
| 4    |     | Виключення ємнісного водонагрівача типу АГВ-80, Житомир, Маяк, Титан, Данко (та інших аналогічних) на літній період | послуга        | 1         | 107,84                  | 107,84               |
| 5    |     | Пуск газу в газопровод комунально-побутового об'єкту                                                                | послуга        | 1         | 289,17                  | 289,17               |
| 6    |     | Установка (зняття) тимчасових заглушок (діаметр газопроводу до 100 мм) нормальні умови праці (зимовий період)       | послуга        | 2         | 860,54                  | 1 721,08             |
| 7    |     | Технічний огляд надземної частини газопроводу-вводу (довжина газопроводу до 20 п.м.) зимовий період                 | послуга        | 6         | 56,96                   | 341,76               |
| 8    |     | Технічний огляд підземного газопроводу-вводу довжина до 20 п.м. (зимовий період)                                    | послуга        | 6         | 98,72                   | 592,32               |
| 9    |     | Перевірка щільності газопроводу за допомогою контрольної трубки (зимовий період)                                    | послуга        | 6         | 25,82                   | 154,92               |
| 10   |     | Технічний огляд відключаючих пристроїв (електроізолюючий фланець) (зимовий період)                                  | послуга        | 6         | 25,82                   | 154,92               |
| 11   |     | Технічний огляд відключаючих пристроїв (кран) (зимовий період)                                                      | послуга        | 6         | 15,57                   | 93,42                |

|                |  |                                                                                                     |            |      |          |          |
|----------------|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------|----------|----------|
| 12             |  | Технічний огляд підземного газопроводу-вводу довжина до 20 п.м.                                     | послуга    | 6    | 82,39    | 494,34   |
| 13             |  | Технічний огляд відключаючих пристроїв (кран)                                                       | послуга    | 6    | 12,91    | 77,46    |
| 14             |  | Перевірка щільності газопроводу за допомогою контрольної трубки                                     | послуга    | 6    | 21,64    | 129,84   |
| 15             |  | Перевірка стану ізоляційного покриття труби газопроводу приладовим методом контролю: дворових       | 100 пог.м. | 0,17 | 2 482,28 | 421,99   |
| 16             |  | Складання та оформлення відповідної документації (актів на відключення газу, пломбування) (майстер) | послуга    | 1    | 130,04   | 130,04   |
| 17             |  | Опломбування глушки                                                                                 | послуга    | 1    | 84,70    | 84,70    |
| 18             |  | Розпломбування глушки                                                                               | послуга    | 1    | 46,86    | 46,86    |
| Всього без ПДВ |  |                                                                                                     |            |      |          | 5 746,51 |
| ПДВ            |  |                                                                                                     |            |      |          | 1 149,30 |
| Всього з ПДВ   |  |                                                                                                     |            |      |          | 6 895,81 |

**Адреса: м. Полтава, вул. Європейська, 155**

| №п/п | Код | Назва видів робіт (послуг)                                                                            | Одиниця виміру | Кількість | Ціна на (без ПДВ), грн. | Сума (без ПДВ), грн. |
|------|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|-------------------------|----------------------|
| 1    |     | Перевірка технічного стану та регулювання обладнання ШРП (зимовий період)                             | послуга        | 1         | 1 282,61                | 1 282,61             |
| 2    |     | Технічне обслуговування (поточний ремонт) обладнання ШРП (зимовий період)                             | послуга        | 1         | 4 332,01                | 4 332,01             |
| 3    |     | Технічний огляд ШРП (зимовий період)                                                                  | послуга        | 6         | 233,09                  | 1 398,54             |
| 4    |     | Технічний огляд підземного газопроводу-вводу довжина 21-50 п.м. (зимовий період)                      | послуга        | 6         | 135,17                  | 811,02               |
| 5    |     | Технічний огляд надземної частини газопроводу-вводу (довжина газопроводу до 20 п.м.) (зимовий період) | послуга        | 6         | 56,96                   | 341,76               |
| 6    |     | Зупинка ШРП (зимовий період)                                                                          | послуга        | 1         | 656,97                  | 656,97               |
| 7    |     | Пуск ШРП                                                                                              | послуга        | 1         | 766,46                  | 766,46               |
| 8    |     | Зняття заглушки між фланцями                                                                          | послуга        | 1         | 25,26                   | 25,26                |
| 9    |     | Встановлення прокладки між фланцями засувки                                                           | послуга        | 1         | 50,83                   | 50,83                |

|                |  |                                                                                     |         |      |        |           |
|----------------|--|-------------------------------------------------------------------------------------|---------|------|--------|-----------|
| 10             |  | Відкриття засувки                                                                   | послуга | 1    | 76,10  | 76,10     |
| 11             |  | Збирання фланцевого з'єднання                                                       | послуга | 1    | 50,83  | 50,83     |
| 12             |  | Перевірка на щільність фланцевого з'єднання мильною емульсією                       | послуга | 1    | 25,57  | 25,57     |
| 13             |  | Перевірка наявності газу в кінцевій точці підключеного газопроводу                  | послуга | 1    | 10,05  | 10,05     |
| 14             |  | Продувка підключеної ділянки газопроводу газом                                      | послуга | 1    | 51,75  | 51,75     |
| 15             |  | Розбирання фланцевого з'єднання на засувці                                          | послуга | 1    | 101,67 | 101,67    |
| 16             |  | Складання та оформлення відповідної документації                                    | послуга | 1    | 65,02  | 65,02     |
| 17             |  | Встановлення заглушки між фланцями з двома прокладками                              | послуга | 1    | 30,44  | 30,44     |
| 18             |  | Перевірка газоповітряної суміші в відключеній ділянці газопроводу на наявність газу | послуга | 1    | 12,18  | 12,18     |
| 19             |  | Перевірка на щільність місця установки заглушки мильною емульсією                   | послуга | 1    | 30,44  | 30,44     |
| 20             |  | Перекриття засувки                                                                  | послуга | 1    | 91,32  | 91,32     |
| 21             |  | Розбирання фланцевого з'єднання на засувці                                          | послуга | 1    | 121,76 | 121,76    |
| 22             |  | Складання та оформлення відповідної документації                                    | послуга | 1    | 78,03  | 78,03     |
| 23             |  | Стравлення газу з відключеної ділянки газопроводу                                   | послуга | 1    | 30,44  | 30,44     |
| 24             |  | Доставка бригади до місця роботи                                                    | год     | 0,25 | 503,24 | 125,81    |
| 25             |  | Використання автотранспорту (за годину простою)                                     | год     | 2    | 107,22 | 214,44    |
| 26             |  | Використання автотранспорту (км)                                                    | км      | 7,4  | 19,49  | 144,23    |
| 27             |  | Продувка відключеної ділянки газопроводу                                            | послуга | 1    | 62,09  | 62,09     |
| Всього без ПДВ |  |                                                                                     |         |      |        | 10 987,63 |
| ПДВ            |  |                                                                                     |         |      |        | 2 197,53  |
| Всього з ПДВ   |  |                                                                                     |         |      |        | 13 185,16 |

Адреса: смт. Диканька, вул. Пушкіна, 11а

| №п/п | Код | Назва видів робіт (послуг)                                                                   | Одиниця виміру | Кількість | Ціна на (без ПДВ), грн. | Сума (без ПДВ), грн. |
|------|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|-------------------------|----------------------|
| 1    |     | Технічний огляд підземного газопроводу-вводу довжина 21-50 п.м. (зимовий період)             | послуга        | 3         | 135,17                  | 405,51               |
| 2    |     | Технічний огляд відключаючих пристроїв (кран) (зимовий період)                               | послуга        | 3         | 15,57                   | 46,71                |
| 3    |     | Технічний огляд відключаючих пристроїв (електроізолюючий фланець) (зимовий період)           | послуга        | 3         | 25,82                   | 77,46                |
| 4    |     | Перевірка щільності газопроводу за допомогою контрольної трубки(зимовий період)              | послуга        | 3         | 25,82                   | 77,46                |
| 5    |     | Технічний огляд надземної частини газопроводу-вводу (довжина газопроводу 51-100 п.м.)        | послуга        | 2         | 87,33                   | 174,66               |
| 6    |     | Технічний огляд надземної частини газопроводу-вводу (довжина газопроводу 21-50 п.м.)         | послуга        | 2         | 60,75                   | 121,50               |
| 7    |     | Технічний огляд відключаючих пристроїв (кран)                                                | послуга        | 6         | 12,91                   | 77,46                |
| 8    |     | Установка (зняття) тимчасових заглушок (діаметр газопроводу до 100 мм) нормальні умови праці | послуга        | 2         | 717,11                  | 1 434,22             |
| 9    |     | Розпломбування глушки                                                                        | послуга        | 1         | 46,86                   | 46,86                |
| 10   |     | Опломбування глушки                                                                          | послуга        | 1         | 84,70                   | 84,70                |
| 11   |     | Пуск газу в г/п комунально-побутовог об'єкту                                                 | послуга        | 1         | 347,00                  | 347,00               |
| 12   |     | Складання та оформлення відповідної документації                                             | послуга        | 2         | 65,02                   | 130,04               |

|                |  |                                                                  |         |   |        |          |
|----------------|--|------------------------------------------------------------------|---------|---|--------|----------|
| 13             |  | Технічний огляд підземного газопроводу-вводу довжина 21-50 п.м.  | послуга | 9 | 112,38 | 1 011,42 |
| 14             |  | Технічний огляд відключаючи пристроїв (електроізолюючий фланець) | послуга | 9 | 21,64  | 194,76   |
| 15             |  | Перевірка щільності газопроводу за допомогою контрольної трубки  | послуга | 9 | 21,64  | 194,76   |
| 16             |  | Перевірка футляру на стіні будинку на щільність                  | послуга | 1 | 13,70  | 13,70    |
| 17             |  | Технічний огляд відключаючих пристроїв (кран)                    |         | 9 | 12,91  | 116,19   |
| Всього без ПДВ |  |                                                                  |         |   |        | 4 554,41 |
| ПДВ            |  |                                                                  |         |   |        | 910,88   |
| Всього з ПДВ   |  |                                                                  |         |   |        | 5 465,29 |

**Адреса: м. Полтава, вул. М.Бірюзова,47**

| №п/п | Код | Назва видів робіт (послуг)                                                                                           | Одиниця виміру | Кількість | Ціна на (без ПДВ), грн. | Сума (без ПДВ), грн. |
|------|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|-------------------------|----------------------|
| 1    |     | Технічний огляд ШРП при наявності другого комплекту обладнання (зимовий період)                                      | послуга        | 6         | 419,73                  | 2 518,38             |
| 2    |     | Технічне обслуговування (поточний ремонт) обладнання ШРП (на кожний наступний комплект обладнання) (зимовий період)  | послуга        | 1         | 7 797,24                | 7 797,24             |
| 3    |     | Перевірка технічного стану та регулювання обладнання ШРП при наявності другого комплекту обладнання (зимовий період) | послуга        | 1         | 2 308,27                | 2 308,27             |
| 4    |     | Технічний огляд підземного газопроводу-вводу довжина до 20 п.м.                                                      | послуга        | 12        | 82,39                   | 988,68               |
| 5    |     | Технічний огляд надземної частини газопроводу-вводу (довжина газопроводу 51-100 п.м.) (зимовий                       | послуга        | 2         | 104,03                  | 208,06               |

|    |  |                                                                                     |         |      |        |          |
|----|--|-------------------------------------------------------------------------------------|---------|------|--------|----------|
|    |  | період)                                                                             |         |      |        |          |
| 6  |  | Зупинка ШРП (зимовий період)                                                        | послуга | 1    | 656,97 | 656,97   |
| 7  |  | Пуск ШРП                                                                            | послуга | 1    | 766,46 | 766,46   |
| 8  |  | Зняття заглушки між фланцями                                                        | послуга | 1    | 25,26  | 25,26    |
| 9  |  | Встановлення прокладки між фланцями засувки                                         | послуга | 1    | 50,83  | 50,83    |
| 10 |  | Відкриття засувки                                                                   | послуга | 1    | 76,10  | 76,10    |
| 11 |  | Збирання фланцевого з'єднання                                                       | послуга | 1    | 50,83  | 50,83    |
| 12 |  | Технічний огляд підземного газопроводу-вводу довжина до 20 п.м. (зимовий період)    | послуга | 12   | 98,72  | 1 184,64 |
| 13 |  | Перевірка наявності газу в кінцевій точці підключеного газопроводу                  | послуга | 1    | 10,05  | 10,05    |
| 14 |  | Продувка підключеної ділянки газопроводу газом                                      | послуга | 1    | 51,75  | 51,75    |
| 15 |  | Розбирання фланцевого з'єднання на засувці                                          | послуга | 1    | 101,67 | 101,67   |
| 16 |  | Складання та оформлення відповідної документації                                    | послуга | 1    | 65,02  | 65,02    |
| 17 |  | Встановлення заглушки між фланцями з двома прокладками                              | послуга | 1    | 30,44  | 30,44    |
| 18 |  | Перевірка газоповітряної суміші в відключеній ділянці газопроводу на наявність газу | послуга | 1    | 12,18  | 12,18    |
| 19 |  | Перевірка на щільність місця установки заглушки мильною емульсією                   | послуга | 1    | 30,44  | 30,44    |
| 20 |  | Перекриття засувки                                                                  | послуга | 1    | 91,32  | 91,32    |
| 21 |  | Продувка відключеної ділянки газопроводу                                            | послуга | 1    | 62,09  | 62,09    |
| 22 |  | Розбирання фланцевого з'єднання на засувці                                          | послуга | 1    | 121,76 | 121,76   |
| 23 |  | Складання та оформлення відповідної документації                                    | послуга | 1    | 78,03  | 78,03    |
| 24 |  | Стравлення газу з відключеної ділянки газопроводу                                   | послуга | 1    | 30,44  | 30,44    |
| 25 |  | Перевірка на щільність фланцевого з'єднання мильною емульсією                       | шт      | 1    | 25,57  | 25,57    |
| 26 |  | Доставка бригади до місця роботи                                                    | год     | 0,33 | 503,24 | 166,07   |
| 27 |  | Використання автотранспорту (за годину простою)                                     | год     | 6,0  | 107,22 | 643,32   |

|                |                                  |    |      |       |           |
|----------------|----------------------------------|----|------|-------|-----------|
| 28             | Використання автотранспорту (км) | км | 12,8 | 19,49 | 249,47    |
| Всього без ПДВ |                                  |    |      |       | 18 401,34 |
| ПДВ            |                                  |    |      |       | 3 680,27  |
| Всього з ПДВ   |                                  |    |      |       | 22 081,61 |

**ЗАМОВНИК:**

Державна податкова служба України  
Головне управління ДПС у  
Полтавській області (філія ДПС)

Начальник Головного управління  
ДПС у Полтавській області

Андрій ЯКИМЕНКО



**ВИКОНАВЕЦЬ:**

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО  
«ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ  
СИСТЕМИ «ПОЛТАВАГАЗ»

Заступник Голови правління  
з обліку та економіки

Сергій МОКРИЙ

